Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 23 «Улыбка»

Лесная улица, 2А, Усольский район, Иркутская область, 665473

Телефон: (39543)98309, 98334 Факс (39543)98334

e-mail: mdoun23@rambler.ru

ОКПО 51517680 ОГРН 1023802139943 ИНН 389008625 КПП 385101001

ПРИКАЗ

09. 09. 2020 г.                                                                              № 60/3

О внесении изменений в  основную образовательную программу

В соответствии с решением педагогического совета МБДОУ «Детский сад №

23 «Улыбка» № 1 от 09.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу

дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 23 «Улыбка» в

Целевой раздел Программы (обязательная часть).

2. Пункт 1.1.3. Значимые характеристики для реализации Программы

Раздела целевого раздела Программы (обязательная часть) изложить в

новой редакции.

3. Утвердить изменения и дополнения в основную образовательную

программу дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 23

«Улыбка».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ____________   С.С  Доронина

Внести в основную образовательную программу дошкольного образования

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №

23 «Улыбка» следующие изменения и дополнения:

Пункт 1.1.3. Значимые характеристики для реализации Программы целевого раздела

Программы (обязательная часть) изложить в следующей редакции:

1.1.3. Значимые характеристики для реализации Программы
В МБДОУ функционируют 5 групп общеразвивающей направленности: 1

группа раннего возраста – 1 младшая (1 - 3 лет); 2 младшая группа (3-4 года);

средняя группа (с 4 до 5 лет); старшая группа (с 5 до 6 лет); подготовительная к

школе группа (с 6 до 8 лет).

Структура групп в ДОУ с учетом возрастных и индивидуальных

особенностей контингента воспитанников имеет следующую специфику:

Группа  Группа Группа  Группа  Группа

1 группа

раннего

возраста – 1

младшая

2 Младшая

группа

Средняя

группа

Старшая

группа

Подготови-

тельная к

школе группа

с 1 до 3 лет с 3 до 4 лет с 4 до5 лет с 5 до 6 лет с 6 до 8лет

		2021-03-25T14:24:29+0800
	Светлана Сергеевна Доронина
	я подтверждаю этот документ